Arsredovisning

for
Bostadsrattsforeningen Manne
746000-2236

Rakenskapsaret

2022-01-01 - 2022-12-31

Faststillelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bostadsrattsforeningen Manne intygar att resultatrdkningen och
balansrakningen i arsredovisningen har faststéllts pa féreningsstamma den 3 april 2023.
Féreningsstamman beslutade att godkanna styrelsens forslag till resultatdisposition.

Jag intygar ocksé att innehallet i arsredovisningen och revisionsberattelsen stammer verens med
originalen.

Malmé den 3 april 2023

Lo Fulh

Susan Petersen
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Bostadsrattsféreningen Manne 1(8)
Org.nr 746000-2236

Styrelsen for Bostadsrattsféreningen Manne far harmed avge arsredovisning for rdakenskapsaret
2022-01-01 - 2022-12-31.

Arsredovisningen &r upprattad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser féregéende ar.

Forvaltningsherattelse

Verksamheten

Foreningen #ger fastigheten Manligheten 2 i vilken man uppléter bostadsrattslagenheter.
Fbreningens tomt &r en tomtratt som omférhandlades arskiftet 2018/2019.

Fastigheten ar geografiskt belagen i Malmé stad med adress Baskemdllegatan 4A-4C.
Inflyttning skedde under &r 1946.

Féreningen har 28 bostadsrattsidgenheter med en totalyta pa 1 766 kvm. Féreningen har aven 1 garage
med 19 parkeringsplatser.

Under aret har tva lagenheter dverlatits.
Taxeringsvardet 2022 uppgar till 23 658 000 kr, mark 9 016 000 kr och byggnad 14 642 000 kr.
Sedan 2014-02-01 &r byggnaderna fullvardesférsakrade hos Gjensidige/Vardia forsakring.

Allmént om verksamheten

Under hésten 2015 har ett omfattande arbete utforts vad galler ombyggnation av foreningens balkonger.
Under varen 2016 har ombyggnationen av balkongerna avslutats samt annu ett omfattande arbete utférts
gallande ombyggnation av féreningens garage.

Under varen 2017 har uppbyggnad av ny taktradgard utforts.

Under 2018 har det investerats i ny fjrrvérmeanlaggning samt justering av radiatorkretsen.

Under 2020 installerades nya armaturer i hela k&llaren med rérelsesensorer och LED. | kéllaren har aven
en platta pa spolplattan bytts ut mot ett galler s& vatten lattare ska kunna rinna undan nar bilar tvattas och
mangelrummet har omvandlats till traningsrum som anvants flitigt av foreningens medlemmar sedan det
stod klart.

Under 2022 har entréerna férsetts med plat i forebyggande syfte och langre hallbarhet och
avloppsventilationen pa vinden har renoverats.

Féreningen har sitt sate i Malmé.
Vésentliga hdndelser under rékenskapsaret

Inga vasentliga handelser har intréffat,
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Bostadsrattsféreningen Manne
Org.nr 746000-2236

Flerarsoéversikt (Tkr)
Nettoomsattning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Fordndringar i eget kapital

Belopp vid arets ingang
Disposition av féregaende
ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid arets utgang

Medlems-
insatser

31495

31495

2022 2021
1466 1448
-85 57
-0,8 02

Fond for yttre
underhall
1,245 523

1245 523

Férslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sa att
i ny rakning éverfores

2020
1277
-187
-0,5

Balanserat
resultat

-1319 963
57 274

-1 262 689

-1 262 689
-85 345
-1 348 034

-1 348 034
-1 348 034

2019
1280
-75
1,6

Arets
resultat
57 274

-57 274
-85 345
-85 345

2018
1248
52
2,3

Totalt

14 329

-85 345
-71 016

Foreningens resultat och stalining i 6vrigt framgér av efterféljande resultat- och balansrékning med noter.
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Bostadsréattsforeningen Manne
Org.nr 746000-2236

Resultatrakning

Rorelseintakter
Nettoomsattning

Ovriga rorelseintakter
Summa rérelseintidkter

Rorelsekostnader

Driftskostnader och underhall

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fére skatt

Arets resultat

Not 2022-01-01
1 -2022-12-31

1466 170
0
1 466 170

-875 821
-126 064

2 -165 504

-283 059
-1 450 448
15 722

-101 067
-101 067
-85 345
-85 345

-85 345

3(8)

2021-01-01
-2021-12-31

1448 443
1846
1 450 289

-715 696
-148 098
-165 984
-283 067
-1 312 845
137 444

-80 170
-80 170
57 274
57 274

57 274
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Bostadsrattsféreningen Manne
Org.nr 746000-2236

Balansrdkning Not

TILLGANGAR
Anldggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar

Byggnader och mark 3
Maskiner och andra tekniska anl&ggningar 4
Inventarier, verktyg och installationer 5

Summa materiella anldggningstillgangar
Summa anldggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omséttningstiligangar

SUMMA TILLGANGAR

2022-12-31

7 493 593
485 828
-472 661
7 506 760

7 506 760

32
124 474
124 506

844 935
844 935
969 441

8 476 201

4(8)

2021-12-31

7 669 593
485 828
-365 602
7789 819

7789 819

0
114 586
114 586

703 807
703 807
818 393

8 608 212
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Bostadsrattsféreningen Manne
Org.nr 746000-2236

Balansrdakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser/Grundavgifter
Medlemmarnas amortering
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2022-12-31

31495
1245 523
1277018

-1 262 689
-85 345
-1 348 034
-71 016

8 103 934
8103 934

264 754
2704
4 391
171434
443 283

8 476 201

5 (8)

2021-12-31

31495
1245 523
1277 018

-1 319 962
57 274
-1 262 689
14 329

8243 934
8 243 934

199 901
4 824
9183

136 041

349 949

8 608 212



Bostadsrattsforeningen Manne
Org.nr 746000-2236
Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allminna upplysningar

Arsredovisningen &r uppréttad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allménna

rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre féretag.

Anldggningstiligangar
Tillampade avskrivningstider

Byggnader
Byggnadsinventarier - Skyddsrum

Maskiner/Tekniska anldggningar - Fjarrvarmeanléggning

Inventarier - Tvattmaskiner

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsattning

Rorelsens huvudintakter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intakter och kostnader men fére bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

50 AR
25 Ar
5 Ar

8 Ar

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag fér uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutning.

Not Visentliga hdndelser efter rikenskapsarets slut

Spridningen av Covid-19 har efter balansdagen inte haft en betydande paverkan pa féreningens

verksamhet.

Not 2 Medelantalet anstéllida

Medelantalet anstallda
Not 3 Byggnader och mark
ingdende anskaffningsvérden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvérden
Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat vérde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

2022-01-01
-2022-12-31

1

2022-12-31

8 800 036
8800036

-1 130 443

-176 000
-1 306 443
7 493 593

14 642 000
9 016 000

=

2021-01-01
-2021-12-31

1

2021-12-31

8 800 036
8 800 036

-954 443
-176 000
-1 130 443
7 669 593

12 582 000
9 416 000

e
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Bostadsrattsféreningen Manne
Org.nr 746000-2236

Not 4 Maskiner / tekniska anldggningar - fjdrrvdrme
Ing&ende anskaffningsvarden

Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

23 658 000

2022-12-31

485 828
485 828

-392 984
-92 844
-485 828

0

Not 5 Inventarier, verktyg och byggnadsinventarier - skyddsrum

Ingdende anskaffningsvarden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 6 Langfristiga skulder

Skulder som ska betalas senare an fem ar efter balansdagen

2022-12-31

118 155
118 155

-90 773
-14 215
-104 988

13 167

2022-12-31

7 403 934
7 403 934

21 998 000

2021-12-31

485 828
485 828

-300 138
-92 846
-392 984

92 844

2021-12-31

118 155
118 185

-76 552
-14 221
-90 773

27 382

2021-12-31

7 543 934
7 543 934
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Malmé den30 mars 2023

Susan Petersen John Hopkins
Ordférande Kassoér
Ingela Nagy ) )
Sekreterare M ﬁj/ Y

L —
Revisorspateckning

Var revisionsberéattelse har lamnats den 30 mars 2023

- /.,—-:’ 7
Hans Brantefors 4’/{saac Rescala
Revisor Revisor

Kjell Jénsson
Revisorsuppleant

u_ e



Bostadsrattsforeningen Manne
746000-2236
2022-01-01 - 2022-12-31

Balansrapport

TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Materiella anliggningstiligangar

1110 Byggnader

1111 Byggnader pa egen mark - Tilloyggnad
1113 Byggnader - Balkonger

1114 Ombyggnad garage

1119 Ackumulerade avskrivningar pa byggn
1210 Maskiner/tekniska anlaggningar - Fjarr
1220 Inventarier och verktyg

1222 Byggnadsinventarier - Skyddsrum
1229 Ackumulerade avskrivningar pa invent
Summa materiella anldggningstiligangar

Summa anlidggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

1630 Avrakning fér skatter och avgifter (skat
1790 Ovriga férutbetalda kostnader och upp
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
1930 Foretagskonto / checkkonto / afférsko
Summa kassa och hank

Summa omsittningstillgangar
SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital

2083 Inbetalda insatser/Grundavgifter
2082 Medlemmarnas amortering
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

2091 Balanserad vinst eller férlust
2099 Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder

2354 Fastighetslan Stadshypotek 10-05758
2358 Fastighetslan Stadshypotek 10-57586-
2359 Fastighetslan Stadshypotek 10-57586-
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
2440 Leverantérsskulder
2510 Skatteskulder

2022-01-01

1530 364,00
175 350,60
4080 522,00
3013 798,50
-1 130 443,00
485 828,00
111 695,00

6 460,00
-483 757,00
7 789 819,10

7 789 819,10

0,00
114 586,00
114 586,00

703 807,05
703 807,05

818 393,05
8 608 212,15

-31 495,00
-1245 523,07
-1 277 018,07

1319 962,48
-57 273,56
1262 688,92

-14 329,15

-3 500 000,00
-3 170 000,00
-1 573 934,00
-8 243 934,00

-199 901,00
105 716,00

1(2)

Utskriven: 2023-02-10, 18:37
Tomvernr: A172,B8,L11, LB 116

Férdndring

0,00
0,00
0,00
0,00
-176 000,00
0,00
0,00
0,00
-107 059,00
-283 059,00

-283 059,00

32,00
9 888,00
9 920,00

141 128,08
141 128,08

151 048,08
-132 010,92

0,00
0,00
0,00

-57 273,56
142 618,48
85 344,92

85 344,92

0,00

60 000,00
80 000,00
140 000,00

-64 853,00
-50 386,00

=27

2022-12-31

1530 364,00
175 350,60

4 080 522,00
3013 799,50
-1 306 443,00
485 828,00
111 695,00

6 460,00
-590 816,00
7 506 760,10

7 506 760,10

32,00
124 474,00
124 506,00

844 935,13
844 935,13

969 441,13
8 476 201,23

-31 495,00
-1 245 523,07
-1 277 018,07

1262 688,92
85 344,92
1 348 033,84

71 015,77
-3 500 000,00
-3 110 000,00

-1 493 934,00
-8 103 934,00

-264 754,00

55 320.00
th
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Bostadsrattsforeningen Manne
746000-2236
2022-01-01 - 2022-12-31

Balansrapport

2513 Beraknad fastighetsskatt/fastighetsavg
2514 Beraknad sérskild 16neskatt pa pensio
2710 Personalskatt

2731 Avrékning lagstadgade sociala avgifter
2820 Kortfristiga skulder till anstéllda

2971 Forutbetalda hyresintakter

2990 Ovriga upplupna kostnader och férutb

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

_/L/;{/LA

2022-01-01

-108 824,00
-1716,00
-2 096,00
-2 195,00
-4 892,00

-92 322,00
-43 719,00
-349 949,00

-8 608 212,15

2(2)

Utskriven: 2023-02-10, 18:37
Tomvernr: A172, B8, L 11, LB 116

Foérindring

51 712,00
794,00
-49,00
-51,00

4 892,00

-31 504,00

-3 889,00

-93 334,00

132 010,92

2022-12-31

-57 112,00
-922,00

-2 145,00
-2 248,00
0,00

-123 826,00
-47 608,00
-443 283,00

-8 476 201,23



Bostadsrattsforeningen Manne
746000-2236
2022-01-01 - 2022-12-31

Resultatrapport

Rorelseintdkter

Nettoomsittning

3010 Hyresintakter

3740 Ores- och kronutjamning
Summa nettoomsittning

Ovriga rorelseintikter
3990 Ovriga erséttningar och intakter
Summa dvriga rérelseintikter

Summa rorelseintédkter
Rorelsekostnader

Driftskostnader och underhall
4010 Fjarrvdrmeavgifter

4020 Vatten/aviopp

4030 El

4035 Avfall

4040 Renhallning och sotning

4050 Rep. och underhall

4060 Tomtrattsavgald

4070 Kabel-TV

4710 Fastighetsforsakringar

4800 Fastighetsskatt/fastighetsavgift
Summa driftskostnader och underhall

Ovriga externa kostnader

5020 El for belysning

5410 Foérbrukningsinventarier

5420 Programvaror

5460 Forbrukningsmaterial

6071 Representation, avdragsgill

6230 Datakommunikation

6250 Postbefordran

6310 Foretagsforsakringar

6530 Redovisningstjanster

6570 Bankkostnader

6590 Ovriga externa tjdnster

6981 Foreningsavgifter, avdragsgilla

6982 Fdreningsavgifter, ej avdragsgilla

6991 Ovriga externa kostnader, avdragsgilla
6992 Ovriga externa kostnader, ej avdragsgilla
Summa &vriga externa kostnader

Personalkostnader

7010 Léner till kollektivanstéllda

7240 Styrelsearvoden

7411 Premier for kollektiva pensionsférsakringar
7510 Lagstadgade sociala avgifter

-

m

1(2)

Utskriven: 2023-02-10, 18:37
Tomvernr: A172,B8, L 11, LB 116

2022-01-01
2022-12-31

1466 171,00
0,00
1466 171,00

0,00
0,00

1466 171,00

-210 768,00
-71 383,00
-75 993,00
-37 957,00
-42 864,00

-162 646,15

-145 388,00
-26 344,00
-45 356,00
-57 112,00

-875 821,15

0,00

-11 322,00
-89,00
-1788,80
-138,70
-43 344,00
-130,00

-3 873,00
-52 500,00
-6 327,00
0,00

0,00

-3 802,00
-1 750,00
-1 000,00
-126 064,50

-85 935,00
-36 489,00

-3 803,00
-37 833,00

2021-01-01
2021-12-31

1448 443,50
-0,72
1448 442,78

1 846,00
1 846,00

1450 288,78

-216 740,00
-66 279,00
-43 250,00
-42 417,00

0,00
-98 653,77

-145 398,00
-25701,00
-22 425,00
-54 832,00

-715 695,77

-2 194,00
-35 555,90
-75,00

-1 542,50
0,00

-43 344,00
0,00

-3 753,00
-49 406,00
-4 911,00
-3 363,00
-1.230,00
0,00

-1 000,00
-1723,99
-148 098,39

-83 436,00

-39 554,00
-3 446,00

-38 323



Bostadsrattsféreningen Manne 2(2)

748000-2236 Utskriven: 2023-02-10, 18:37
2022-01-01 - 2022-12-31 Tomvernr: A172,B8,L11,LB 116
Resultatrapport

2022-01-01 2021-01-01

2022-12-31 2021-12-31
7520 Arbetsgivaravgifter (nya pensionssystemet) -204,00 -102,00
7533 Sarskild l6neskatt fér pensionskostnader -922.00 -835,00
7680 Gruppforsakringspremier -318,00 -288,00
Summa personalkostnader -165 504,00 -165 984,00
Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
7830 Avskrivningar p& maskiner och inventarier -107 059,00 -107 067,00
7832 Avskrivningar pa inventarier och verktyg -176 000,00 -176 000,00
Summa avskrivningar av materiella anldggningstillgangar -283 059,00 -283 067,00
Summa rorelsekostnader -1 450 448,65 -1 312 845,16
Rorelseresultat 15 722,35 137 443,62

Finansiella poster
Réntekostnader och liknande resultatposter

8400 Rantekostnader (gruppkonto) -27 959,00 0,00
8410 Rantekostnader fér langfristiga skulder -72 714,00 -80 137,00
8422 Drbdjsmalsrantor for leverantérsskulder -372,27 -17,06
8423 Réntekostnader for skatter och avgifter -22,00 -16,00
Summa rintekostnader och liknande resultatposter -101 067,27 -80 170,06
Summa finansiella poster -101 067,27 -80 170,06
Resultat efter finansiella poster -85 344,92 57 273,56
Arets resultat -85 344,92 57 273,56

" % @W



Bostadsrittsféreningen Manne
746000-2236

2022-01-01 - 2022-12-31

Ver. endast skapade i Bokslut

Verifikationslista
Ver Konto Text
Datum

B7

2022-12-31 Fastighetsskatt och fastighetsavgift
2513 Fastighetsskatt och fastighetsavgift
4800 Fastighetsskatt och fastighetsavgift

B8

2022-12-31 Arets resultat
8999 Arets resultat
2099 Arets resultat

1(1)

Utskriven: 2023-02-10, 18:37

Ver. t.o.m. A172,B8,L11,LB 116
Mellan datum: 2022-01-01 - 2022-12-31
Alla ver.serier. Alla ver.

Debet Kredit
57 112,00

57 112,00
85 344,92

85 344,92




Revisionsberattelse for
Bostadsrattsféreningen Manne
Org.nr. 746000-2236

Undertecknade fortroendevalda revisorer avger féljande revisionsberéttelse:

Vid granskning av Brf Mannes rikenskaper for kalenderdret 2022 har vi kontrollerat arshokslutet,
bokforingshandlingarna, bankkonton samt resultatrdkning och balansrakning och funnit att dessa ar i
god ordning och med alla transaktioner styrkta med verifikationer.

Med ledning av presenterade handlingar finns enligt oss ingen anledning till anmérkning mot
féreningens verksamhet i dvrigt.

Saledes tillstyrker vi att drsmotet faststéller det redovisade resultatet och darmed beviljar styrelsen
ansvarsfrihet for det gangna verksamhetsaret.

Malmo den 16 mars 2023

' Hans Brantefors

Isaac Rescala



